



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 12.03.2024
Číslo jednací: 0458/2024/OU/JCh
Spisová značka: 0361/2024/OU/BSt
Vaše značka:



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 27.2.2024 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle § 82 písm. C) zákona č.128/2000 Sb., o obcích zaevidovanou pod č.j. 0361/2024/OU/BSt.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Kopii všech objednávek, daňových dokladů, uzavřených smluv a dohod s osobou [redacted]

[redacted] – Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

2. Poskytla obec Svojetice osobě [redacted] nějaké součásti projektové dokumentace nebo jiné dokumenty?

Dle zaevidované emailové komunikace z roku 2017 mezi paní [redacted] (tehdejší místostarostkou) a paní [redacted] došlo k předávání projektové dokumentace na rekonstrukci chaty parc.č. [redacted] k.ú. Svojetice mezi paní starostkou a paní [redacted].

3. Pokud ano, o jaké dokumenty šlo (název dokumentu nebo části projektové dokumentace)?

Viz. bod.č.2.

Poučení

Při poskytování informací zastupiteli obce, není dokument anonymizován.

Osobní údaje získáváte jako člen zastupitelstva a pokud by byly použity nad rámec výkonu Vašeho mandátu, ocitli byste se v postavení samostatného „správce údajů“.

Převzetím dokumentu na sebe přebíráte odpovědnost za ochranu osobních údajů a musíte se řídit předpisy platnými pro tuto oblast.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník